
Formularul ofertei (F3.1) 

Data depunerii ofertei: “27” Octombrie 2021 

Procedura de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1633549938765 

Anunț de participare Nr.: 21044951 

Către:  CENTRUL DE REABILITARE A PERSOANELOR VÎRSTNICE ȘI PERSOANELOR CU 
DIZABILITĂȚI (ADULTE) "SPERANȚA" 

 

 

SRL „Credoprim” declară că:  

 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr.         -        . 

b) SRL „Credoprim” se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri produse alimentare 

(lactate).  

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 434 541,48 lei 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 472 632,80 lei 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA 3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA 4.2. (27.10.2021, ora 

00.00), va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea 

acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL „Credoprim” se angajează să obţină o Garanţie de 

bună execuţie în conformitate cu FDA 6, pentru executarea corespunzătoare a contractului 

de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat: __________________   

 

Nume: Costru Radu   

În calitate de: Director Comercial  

  

Ofertantul: SRL „Credoprim” 

Adresa: Chișinău, str. Vasile Badiu 20 

Data: “27” Octombrie 2021 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1633549938765
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601003913
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601003913


 





Alternativa nr.

Pagina __ din __

Co-dul CPV Denumirea bunurilor
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Preț unitar 

(fără TVA)

Preț unitar 

(cu TVA)
Suma fără TVA Suma cu TVA Termen de Livrare

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15500000-3
Lapte de vaci pasteriuzat 2,5% 1000ml, 

fără cantit. Nocive
Lit 3200 10,93 11,80 34 962,96 37 760,00

An. 2021, Trim IV, zilnic, la 

comandă, livrarea 08.00-11.00 

Dimineața

15500000-3 Lapte covăsit 2,5% 420gr Kg 1120 22,41 24,20 25 096,30 27 104,00
An. 2021, Trim IV, zilnic, la 

comandă, livrarea 08.00-11.00 

Dimineața

15500000-3 Chefir 2,5% 0,5L Kg 3070 15,19 16,40 46 618,52 50 348,00
An. 2021, Trim IV, zilnic, la 

comandă, livrarea 08.00-11.00 

Dimineața

15500000-3 Smântână 15%, 350gr Kg 970 49,20 53,14 47 727,59 51 545,80
An. 2021, Trim IV, zilnic, la 

comandă, livrarea 08.00-11.00 

Dimineața

15500000-3 Brânză de vaci 9% 1/500 Kg 1115 61,11 66,00 68 138,89 73 590,00
An. 2021, Trim IV, zilnic, la 

comandă, livrarea 08.00-11.00 

Dimineața

15500000-3

Unt de vacă, grăsimi animaliere 82,5%  

nesărat fără adaos de grăsimi vegetale 

nesărat, 200gr.

Kg 950 136,57 147,50 129 745,37 140 125,00
An. 2021, Trim IV, zilnic, la 

comandă, livrarea 08.00-11.00 

Dimineața

15500000-3 Cașcaval cheag tare, 52,5% Kg 260 106,67 128,00 27 733,33 33 280,00
An. 2021, Trim IV, zilnic, la 

comandă, livrarea 08.00-11.00 

Dimineața

15500000-3 Brinza granulată 1/500gr Kg 920 59,26 64,00 54 518,52 58 880,00
An. 2021, Trim IV, zilnic, la 

comandă, livrarea 08.00-11.00 

Dimineața

Total 434 541,48 472 632,80

Semnat: ____________ Costru Radu În calitate de: Director Comercial.

Ofertantul: SRL ”Credoprim” Adresa: mun. Chișinău, str. Vasile Badiu 20

SPECIFICAȚIA DE PREȚ (F4.2)

Data: 27.10.2021

Lot:

Numărul licitației:  21044951

Denumirea licitației: Centrul Republican "Speranta"



Alternativa nr.

Pagina __ din __

Co-dul CPV Denumirea bunurilor

Modelul 

Articolulu

i

Țara de Origine Producătorul

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant
Standarde de referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8

15500000-3
Lapte de vaci pasteriuzat 2,5% 

1000ml, fără cantit. Nocive
R. Moldova

SA ”Lactis”, 

SA ”InLac”

2,5% grăsime, pachet 

polietilenă 1000 ml, fără adaos 

de grăsimi vegetale

2,5% grăsime, pachet 

polietilenă 1000 ml, fără adaos 

de grăsimi vegetale

HG 158 și HG 611

15500000-3 Lapte covăsit 2,5% 420gr R. Moldova
SA JLC sau SA 

”Lactis”

Lapte 2,5% covăsit, pasteurizat 

în pachet polietilenă 420gr, fără 

adaos de grăsimi vegetale.

Lapte 2,5% covăsit, pasteurizat 

în pachet polietilenă 420gr, fără 

adaos de grăsimi vegetale.

HG 158 și HG 611

15500000-3 Chefir 2,5% 0,5L R. Moldova SA ”Lactis”
2,5% grăsime, pachet 

polietilenă 0,5L

2,5% grăsime, pachet 

polietilenă 0,5L
HG 158 și HG 611

15500000-3 Smântână 15%, 350gr R. Moldova SA ”Lactis”
15% grăsime, pahar plastic 

0,350kg, fără adaos de grăsimi 

vegetale

15% grăsime, pahar plastic 

0,350kg, fără adaos de grăsimi 

vegetale

HG 158 și HG 611

15500000-3 Brânză de vaci 9% 1/500gr R. Moldova SA ”Lactis” 9% grăsime în pachete 500gr 9% grăsime în pachete 500gr HG 158 și HG 611

15500000-3

Unt de vacă, grăsimi animaliere 

82,5%  nesărat fără adaos de grăsimi 

vegetale nesărat, 200gr.

R. Moldova SA ”Lactis”
din smîntînă dulce, nesărat, 

82,5%, grăsimi animaliere, fără 

adaos de grăsimi vegetale, 200gr

din smîntînă dulce, nesărat, 

82,5%, grăsimi animaliere, fără 

adaos de grăsimi vegetale, 200gr

HG 158 și HG 611

15500000-3 Cașcaval cheag tare, 52,5% R. Moldova SA ”Lactis”
Cașcaval cu cheag tare 52,5% 

grăsime, roate ambalate 4-5kg, 

nepicant

Cașcaval cu cheag tare 52,5% 

grăsime, roate ambalate 4-5kg, 

nepicant

HG 158 și HG 611

15500000-3 Brinza granulată 1/500gr R. Moldova SA ”Lactis”
Lactat brinza granulata cu 

putin acid, max 5% grasimi

Lactat brinza granulata cu 

putin acid, max 5% grasimi
HG 158 și HG 611

Semnat: ____________ Costru Radu În calitate de director comercial.

Ofertantul: SRL ”Credoprim” Adresa: mun. Chișinău, str. Vasile Badiu 20

SPECIFICAȚIA TEHNICE (F4.1)

Lot:Denumirea licitației: Centrul Republican "Speranta"

Numărul licitației:  21044951 Data: 27.10.2021


		2021-10-26T17:38:46+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




